
Postup:

X-Display 100.080

Sklolaminátové tyče zasuňte do středového plastového pouzdra, ve kterém jsou 
již napevno připevněny hliníkové stojky.

Stiskněte tlačítko v plastovém pouzdře, čímž se rozevře konstrukce a pak
si nastavte šířku podle velikosti X-Displaye.

Reklamní motiv zavěste v rozích za očka.

X-Display postavte a zadní podpěrnou tyčkou nastavte do úhlu, který vám bude  
nejlépe vyhovovat.

Zkontrolujte stabilitu.

1

2

3

4

5

Inter Flag s.r.o., Za Školou 234, 512 51  Lomnice nad Popelkou, telefon: 481 629 080, fax: 481 672 160, e-mail: vlajky@interflag.cz, www.displaye.cz, e-shop: obchod.vlajky.cz

1 2

3 3

4

1 2

3

Obsah dodávky:

- reklamní potisk
- konstrukce (3 hliníkové tyče spojeny v plastovém pouzdře, 
  2 pružné sklolaminátové tyče)
- transportní taška

Postup:

X-Display 200.060

Roztáhněte všech 5 tyčí.

Přichyťte reklamní motiv na úchyty, které jsou na tyčích v rozích, pomocí oček.

X-Display postavte a zadní podpěrnou tyčkou nastavte do úhlu, který vám bude 
nejlépe vyhovovat.

Zkontrolujte stabilitu.

1

2

3

4

Obsah dodávky:

- reklamní potisk
- konstrukce (5 sklolaminátových tyčí spojených napevno
  středovým kloubem)
- textilní sáček

Návod k použití X-Display 100.080 
 X-Display 200.060                        


		2010-06-22T08:31:52+0200
	Aleš Ulrych




